## **Stadt Stadtallendorf**

Bahnhofstraße 2 35260 Stadtallendorf Fachausschuss für Stadtentwicklung, Bau, Umwelt und Landwirtschaft

## Bekanntmachung Nr. 32/2016

Am Donnerstag, dem 02.06.2016, findet eine öffentliche Sitzung des Fachausschusses für Stadtentwicklung, Bau, Umwelt und Landwirtschaft um 19:30 Uhr, im Besprechungsraum 1, Zimmer-Nr. 2.29, Bahnhofstraße 2 (Rathaus), 35260 Stadtallendorf, statt.

## **Tagesordnung:**

| 1  | Eröffnung und Begrüßung  |
|----|--|
| 2  | Beratung von eingegangenen Anträgen  |
|    | Beschlüsse   |
| 3  | Neugestaltung der Grünfläche am "Iglauer Weg"; Vorstellung der               |
|    | Entwurfsplanung - Beschluss zur Umsetzung                                    |
| 4  | Verkauf der Grundstücke Stadtallendorf Flur 29 Flurstück 190, Gießener       |
|    | Straße 21 sowie Teilfläche aus dem Grundstück Stadtallendorf Flur 29         |
|    | Flurstück 110/20, Marburger Straße   |
| 5  | Bauleitplanung der Stadt Stadtallendorf; 68. Änderung des                    |
|    | Flächennutzungsplanes im Bereich "In der Hofstatt II" im Stadtteil Erksdorf; |
|    | Feststellungsbeschluss   |
| 6  | Bauleitplanung der Stadt Stadtallendorf; Bebauungsplan Nr. 42 a "In der      |
|    | Hofstatt II" im Stadtteil Erksdorf, Satzungsbeschluss gemäß § 10 Abs. 1      |
|    | BauGB  |
| 7  | Bauleitplanung der Stadt Stadtallendorf; 69. Änderung des                    |
|    | Flächennutzungsplans für den Bereich "Auf dem Breitacker" im Stadtteil       |
|    | Wolferode; Feststellungsbeschluss  |
| 8  | Bauleitplanung der Stadt Stadtallendorf, Bebauungsplan Nr. 95 "Auf dem       |
|    | Breitacker" im Stadtteil Wolferode; Satzungsbeschluss gemäß § 10 Abs. 1      |
|    | BauGB  |
| 9  | Mitteilungen   |
| 10 | Verschiedenes  |
|    |  |

35260 Stadtallendorf, 19.05.2015

Behler Ausschussvorsitzender